1.722.9911.722.9911 ARRIENDO DERECHO A INGRESO DE MAQUINARIAS

Y CAMIONES EN QUILVO HACIA EL RIO
ROMERAL- CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO
DE 2020.-

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 2.050.359$ 1.722.991

Son: Dos millones cincuenta mil trescientos cincuenta y nueve pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 327.368$1,722,991

CANCELADO
2020

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de

Recinto:...........................

Verifique documento: www.sii.cl